Anna Maria Sora in S. Chiara in Carpi scrissi et affirmai la

presente di propria mano.

« Io Suor Deodata Sacrati affermo (juanto si contiene

di sopra.

« Io Sor Virginia Pasi id. id.

« Io Suor Magdalena Rusticelli id. id.

« Io Suor Lucretia Brusata id. id.

« Io Suor Hippolita Bruciati id. id. »

« 1684. — In Christi nomine Amen. Pont'i/icatus IS.mi

Gregovii XIIT. anno 13. 1584. Die IS Xòris.

E,ristente Recmo D.no D.no Hieronymo Ultramario No-

bile Ferrariensi Archipresbytero et Ordinario Ecclesiae Col-

legiatae Sanctae Mariae de Carpo NuUius Dioecesis ac J. U.

I). in parlatorio Ecclesiae Sanctae Clarae de Carpo, et ibi

sedente.
/
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III.ma D.na Renea Esten-sis ad presens in dicto Mona-

sterio Monacha sub nomine Soror Anna Maria exìMens inter

clausiirani dtctl Monasterii et fenestri ibi existentis in pre-

sentici etiam Ill.ris Sororis D.nae Violantae Obice Eev.dae

Abbadissae dicti Monasterii produxit et producit Rev.dissimae

Dominationis Suae quandam Scripturam protestationis., et ìia-

rat'onis, declarationis et instantiae tenoris etc. scriptum et sub-

scriptam ejus manti ac proprio sigillo sigillatami ut dixit,

siibscriptamque manu pliiriiim Monialiiim dicti Monasterii,

dicens, exjjonens, protestans, decJarans, et fieri petens^ ut in

ea, quam recipi et admittl instetit, et propterea ad omneni

bonum fineni sibimet proficuum, et non modo de quo in dieta

Scriptura, sed et omni alio meliori modo etc.

Qui Kec.mus D.nus Archipresbyter predicta admisit si,

et in quantum etc.

« 1585. — Die 17 Februarii. Suprascripta Ill.ma D.na

Renea seu Soror Anna Maria presentacit mihi Notarlo infra-

scripto quasdam Litteras Ill.iìii et Rev.mi D.ni Cardinalis

Alciati directious R. Superiori dicti Monasterii apertas tenoris

etc. instititque eas in actis regìstrari ad perpetuam memoriam,

et ad omne bonum finem etc. elf'ectum sibi niagis proficuum, et

animo eis utendl opportune., et si et cum opus erit, et propte-

rea etc.

Actum in Parlatorio inferiori pre.^entibus R.do P.re Fratre

Dionisio de Gabiano Brixensis Confessoris dicti M)nasterii, et

D.no Francisco Barabano Testibus etc.

Ego Hippolitus Ciarlinus Notarius rogatus fui etc.

3. — Neil' Archivio di Stato in Modena, sotto 1' anno

1685, fra le carte relative a Carpi, leggesi la seguente anno-

tazione.

« La Signora Renea d' E^te Gonzaga, qui Monaca, e

professa per forza in S. Chiara col nome di Suor Anna Maria,

in data dei 10 giugno 1685, manda gli atti già fatti per la